

Fundacja Moc Pomocy

Skr. Pocz. 2244, UP Wrocław 10,
ul. B. Krzywoustego 325, 51-311 Wrocław
tel. kontaktowy: +48 538 535 000
e-mail: biuro@fundacjamocpomocy.pl

Wrocław, dnia 02.12.2022 r.

Dotyczy pomocy dla: Marceliny Wałach podopiecznej fundacji

Szanowni Państwo,

Fundacja Moc Pomocy to dzieło dwóch przyjaciół, którzy od wielu lat pracują na rzecz wsparcia i aktywizacji osób z niepełnosprawnościami. Ich wspólnym marzeniem było założenie całkowicie niezależnej organizacji, która będzie niosła bezinteresowną pomoc dla osób po urazach lub ciężkiej chorobie, niezależnie od przyczyny niepełnosprawności. To marzenie zrealizowało się w lutym 2019 roku. To właśnie wtedy z inicjatywy Rafała Mikołajczyka i Bartosza Kaczmarka powstała ogólnopolska Fundacja Moc Pomocy. Choć siedziba Fundacji mieści się w stolicy Dolnego Śląska, we Wrocławiu, to pomocą otaczani są beneficjanci w całej Polsce.

Poznaj historię naszej podopiecznej.

22-letnia Marcelina to nasza podopieczna, która podczas wakacji w Turcji uległa nieszczęśliwemu wypadkowi. Upadek z wysokości 10 metrów doprowadził do licznych złamań czaszki, miednicy i kostki w prawej nodze. Marcelina cudem przeżyła i dzięki pomocy dobrych ludzi została przetransportowana z tureckiego szpitala do Polski, gdzie pod okiem specjalistów przeszła cztery ciężkie operacje: 2 operacje rekonstrukcji miednicy oraz kostki, 2 neurochirurgiczne operacje głowy oraz tracheotomię, a następnie retracheotomię. Straciła wzrok w lewym oku a na prawe widzi w 20%. Przed nią jeszcze operacja zwężenia podgłośniowego oraz długa i intensywna rehabilitacja. Przez doznane urazy Marcelina przestała być osobą samodzielną.

Nasza podopieczna i jej rodzina nie przestają wierzyć, że jeszcze kiedyś ich życie będzie takie jak przed wypadkiem.

Wesprzyj naszą podopieczną.

Marcelina potrzebuje intensywnej i długoterminowej rehabilitacji ruchowej i neurologicznej, której nie ma szans otrzymać w ramach systemu Narodowego Funduszu Zdrowia. Jediną jej szansą na powrót do sprawności jest rehabilitacja w prywatnym ośrodku. Obecnie Marcelina przebywa w ośrodku rehabilitacyjnym w Krakowie, gdzie pod okiem specjalistów walczy o powrót do sprawności. Jednakże koszty dalszej rehabilitacji, która jest jej niezbędna, przekraczają możliwości finansowe rodziny - koszt 1 turnusu (24 dni) w prywatnym ośrodku wynosi około 26.000,00 zł.

W ramach naszej pomocy udostępniłmy rachunek fundacji do dobrowolnych wpłat, a także uruchomiliśmy zbiórkę internetową. Niestety zgromadzonych środków jest wciąż za mało w stosunku do potrzeb naszej podopiecznej. Dzięki pomocy finansowej od Państwa nasza podopieczna ma szansę na szybszy powrót do zdrowia.

Zwracamy się do Państwa z propozycją dołączenia do grona darczyńców wspierających naszą podopieczną. Można zrobić to na dwa sposoby:

1. Dokonać przelewu darowizny na rachunek:

Fundacja Moc Pomocy

Bank PKO BP S.A.

16 1020 5226 0000 6602 0635 0765

W tytule przelewu: Marcelina Wałach, nr katalogowy 443

2. Wpłacić za pośrednictwem platformy zbiórkowej:

<https://www.mammoc.pl/marcelina-walach>.

Wspomożecie Państwo również zbiórkę udostępniając ją pracownikom Państwa firmy – RAZEM możemy WIĘCEJ.

Co możemy zaoferować w zamian?

- Realny wpływ na zdrowie i życie podopiecznych Fundacji Moc Pomocy.
- Ekspozycję logo w naszych mediach społecznościowych.
- Możliwość odliczenia darowizny do 6% dochodu w danym roku podatkowym.

Codziennie ktoś ulega wypadkowi i staje się osobą z niepełnosprawnością. Żeby taka osoba mogła odnaleźć się w nowej sytuacji potrzebuje wsparcia w zakresie organizacji środków finansowych, zapewnienia skutecznej rehabilitacji, doboru odpowiedniego sprzętu, czy pomocy prawnej.

Naszą misją jest kompleksowa pomoc osobom po wypadkach lub poważnych zachorowaniach. Z Państwa wsparciem jesteśmy w stanie pomagać jeszcze MOCniej.

Zapraszamy do grona poMOCnych firm!

Prezes Zarządu

Rafał Mikołajczyk

wraz z rodzicami:

*Joanna Musiatowicz-Wałach, Bogusław
Wałach*